
Studio Photo

・■１ポーズ　…　￥11000（税込）〔￥10000（税抜）〕

・■２ポーズ　…　￥19800（税込）〔￥18000（税抜）〕

・■３ポーズ　…　￥27500（税込）〔￥25000（税抜）〕

・■４ポーズからは１ポーズ追加ごとに￥5500（税込）〔￥5000（税抜）〕

・■手札サイズ　　　  80×120mm　　…　￥2200（税込）〔￥2000（税抜）〕

・■キャビネサイズ　116×167mm　   …　￥3300（税込）〔￥3000（税抜）〕

・■八切サイズ　　　150×200mm　　…　￥4400（税込）〔￥4000（税抜）〕

・■六切サイズ　　　190×240mm　　…　￥5500（税込）〔￥5000（税抜）〕

上記料金は全て税別表示となっております。令和元年10月より消費税率が 10％となっておりますのでご了承下さい。

スタンダード台紙
: 白

DXレザー台紙
: ブラウン

和柄台紙

和柄モダン台紙

 六切
八切
キャビネ
手札

 六切
八切
キャビネ
手札

 六切

 サイズ  1 面　　　　 2 面　　　　 3 面
 台紙料金（税込）

 1 面　　　　 2 面　　　　 3 面

 1 面　　　　 2 面　　　　 3 面

 1 面　　　　 2 面　　　　 3 面

 サイズ

 サイズ

 サイズ
 六切

YAGIPHOTO
 STUDIO

since 1971

KOBE 078-351-4676

～お宮参り・バースデー・七五三・入園、入学記念・成人式・家族写真・肖像写真 等～

～プロの焼き手による最高品質の写真プリントです。～

～写真を長く保存するための大切な写真台紙です。～

撮影料金

撮影料金

台紙料金

台紙料金

プリント料金

プリント料金＋ ＋

¥880
¥770
¥660
¥550

¥1650
¥1430
¥1100
¥770

¥2200 ¥2640 ¥3520

¥ 1980 ¥2310 ¥2970

¥2200
¥1980
¥1650
¥1320

¥2750
¥2530
¥ 2200
¥1870

¥1320
¥1100
¥880
¥770

×
×
×
×

memories last forever…

～多ショット撮影した中からお好きなお写真をセレクトしていただけます。～


