



Studio Photo 撮影料金

~お宮参り・バースデー・七五三・入園、入学記念・成人式・家族写真・肖像写真 等~

撮影料金 🕂 プリント料金 🕂 台紙料金

撮影料金 ~多ショット撮影した中からお好きなお写真をセレクトしていただけます。~

・■ 1 ポーズ ··· ¥11000 (税込) (¥10000 (税抜))

·■2ポーズ ··· ¥19800 (税込) (¥18000 (税抜))

·■3ポーズ ··· ¥27500 (税込) (¥25000 (税抜))

·■4ポーズからは1ポーズ追加ごとに¥5500 (税込) (¥5000 (税抜))

プリント料金 ~プロの焼き手による最高品質の写真プリントです。~

・■手札サイズ 80×120mm … ¥2200 (税込) (¥2000 (税抜))

・■キャビネサイズ 116×167mm ··· ¥3300 (税込) (¥3000 (税抜))

・■八切サイズ 150×200mm ··· ¥4400 (税込) (¥4000 (税抜))

・■六切サイズ 190×240mm ··· ¥5500 (税込) (¥5000 (税抜))

台紙料金 ~写真を長く保存するための大切な写真台紙です。~

	サイズ	台紙料金 (税込)		
スタンダード台紙 : 白		1面	2面	3面
	六切	¥880	¥1320	×
	八切	¥770	¥1100	×
	キャビネ	¥660	¥880	X
	手札	¥550	¥770	×
	サイズ			
DX レザー台紙 : ブラウン		1面	2面	3面
	六切	¥1650	¥2200	¥2750
	八切	¥1430	¥1980	¥2530
	キャビネ	¥1100	¥1650	¥ 2200
	手札	¥770	¥1320	¥1870
	サイズ			
和柄台紙		1面	2面	3面
	六切	¥2200	¥2640	¥3520
和柄モダン台紙	+ / ¬"			
	サイズ	1面	2面	3面
	六切	¥ 1980	¥2310	¥2970